

4
Príloha č. 5 k súťažným podkladom č. SPU/PZ/13/2017

Uchádzač: Agro Building, s r.o., Andovská dolina 1160/9031, 940 02 Nové Zámky

Obchodné meno/názov, sídlo/miesto podnikania/IČO:

IČO: 45 906 211

.....
korešpondenčná adresa : P.Blahu 7A, 940 01 Nové Zámky
.....


Predmet zákazky: Stavebné úpravy objektu KOVV

Návrh na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk

Najnižšia cena - celková cena v € s DPH

101.425,- Eur / stojedentisíc štyristodvadsaťpäť eur/

Datum: Nové Zámky : 18.05.2017


.....
Peter Slávik - konateľ

.....
podpis a pečiatka, meno, priezvisko,
funkcia osoby oprávnenej konať v mene uchádzača

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

stavby Stavebné úpravy objektu KOVV

objektu Katedra ovocinárstva, vinohradníctva a vinárstva

časti

odávateľ

antant

ateľ

Rozpočet číslo Spracoval

JKSO

EČO

Miesto

ICO IČ DPH

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
5. Dodávky	220	8 Práca nadčas	0	13 Zahrad. staveniska	0,00% 0
Montáž	25 591	9 Bez pevnej podl.	0	14 Mimoslav. doprava	0,00% 0
6. Dodávky	27 459	10 Kultúrna pamiatka	0	15 Územné vplyvy	0,00% 0
Montáž	25 200	11	0	16 Prevádzkové vplyvy	0,00% 0
Dodávky	1 820			17 Ostatné	0,00% 0
Montáž	2 523			18 VRN z rozpočtu	0
7. 1-6)	82 814	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0
	0	21 Kompl. činnosť	0	22 Ostatné náklady	1 707

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22	84 520,83
24 20 %	84 520,83 DPH 16 904,17
25 Cena s DPH (r. 23-24)	101 425,00

E Prípočty a odpočty

26 Dodávky objednávateľa	0
27 Kľúčová doložka	0
28 Zvyhodnenie +	0

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

APITULÁCIA ROZPOČTU

Súvratná úpravy objektu KOVV

Katedra ovocinárstva, vinohradníctva a vinárstva

Objednávateľ

Zmluvník

	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Súčet celkom
	2	3	4	5	6	7
	Práce a dodávky HSV	220,36	25 590,82	25 811,28	0,000	0,000
	Zemné práce	0,00	34,38	34,38	0,000	0,000
	Zakladanie	18,36	198,57	216,93	0,000	0,000
	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	18 300,62	18 300,62	0,000	0,000
	Ostatné konštrukcie a práce-buranie	202,00	6 052,84	6 254,84	0,000	0,000
	Presun hmoty HSV	0,00	1 004,50	1 004,50	0,000	0,000
	Práce a dodávky PSV	27 458,88	25 190,91	52 649,79	0,000	0,000
	Izolácie striech	0,00	9 716,58	9 716,58	0,000	0,000
	Izolácie tepelné	1 014,83	283,06	1 297,89	0,000	0,000
	Tepelná izolácia strechy	14 401,40	2 791,20	17 192,60	0,000	0,000
	Konštrukcie kramplárske	0,00	2 018,25	2 018,25	0,000	0,000
	Konštrukcie stolárske	0,00	3 762,58	3 762,58	0,000	0,000
	Konštrukcie doplnkové kovové	12 042,66	6 296,11	18 338,77	0,000	0,000
	Dokončovacie práce - nátery	0,00	332,12	332,12	0,000	0,000
	Práce a dodávky M	1 820,25	2 381,46	4 201,71	0,000	0,000
	Elektromontáže	1 758,61	1 378,50	3 137,11	0,000	0,000
	Zemné práce pri extrimont.prácach	61,74	1 002,60	1 064,34	0,000	0,000
	Ostatné	0,00	0,00	1 707,20	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>29 499,90</u>	<u>53 172,29</u>	<u>84 529,83</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavebné úpravy objektu KOVV

Katedra ovocinárstva, vinohradníctva a vinárstva

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Staviteľ:

Agro Building s.r.o., Nové Zámky

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
3	4	5	6	7	8
	Práce a dodávky HSV				25 811,28
1	Zemné práce				34,38
131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	1,800	14,00	25,20
	"pätky pod prístrešok		0,000		
	0,75*0,75*0,8*4		1,800		
	Súčel		1,800		
152201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1,800	4,30	7,74
171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,800	0,80	1,44
2	Zakladanie				216,93
175313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	1,863	98,00	182,57
	"pätky pod prístrešok		0,000		
	0,75*0,75*0,8*4*1,035		1,863		
	Súčel		1,863		
259971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	20,000	0,80	16,00
	"odkapový chodník		0,000		
	20,0		20,000		
	Súčel		20,000		
5505651300	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrutex pp 300	m2	20,400	0,90	18,36
	20 * 1,02		20,400		
	Súčel		20,400		
3	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				18 300,62
2591111	Zakrývanie výplní okenných otvorov	m2	150,670	1,20	180,80
	"I NP		0,000		
	2,4*1,8*14 "ozn.A		60,480		
	1,2*0,55*2 "ozn.B		1,320		
	1,2*1,8 "ozn.C		2,160		
	2,4*2,025 "ozn.5		4,860		
	2,3*2,8 "ozn.6		6,440		
	"II NP		0,000		
	2,4*1,8*15 "ozn.A		64,800		
	1,2*0,55*2 "ozn.B		1,320		
	1,2*1,8 "ozn.C		2,160		
	1,48*1,25 "náhrada za sklobetón		1,850		
	2,4*0,55*4 "schodiskové okná		5,280		
	Súčel		150,670		
	Penetrácia omietok s očistením	m2	478,754	2,20	1 053,26

P

622464223	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 3 mm	m2	478,754	17,20	8 234,57
	"osteria otvorov		0,000		
	"pohľad predný		0,000		
	(2,4+2*1,8)*0,3*16		28,800		
	"pohľad zadný		0,000		
	(2,4+2*1,8)*0,3*12		21,600		
	(1,2+2*0,55)*0,3*4		2,760		
	(1,2+2*1,8)*0,3*2		2,880		
	"pohľad bočný		0,000		
	(1,48+2*1,25)*0,3 "náhrada za sklobetón		1,194		
	"fasáda		0,000		
	"pohľad predný		0,000		
	"ozn.1		0,000		
	39,62+39,55		79,170		
	"ozn.2		0,000		
	33,54		33,540		
	"ozn.3		0,000		
	2,16*4+5,01+3,06		16,710		
	"pohľad zadný		0,000		
	"ozn.1		0,000		
	51,4+39,65		91,050		
	"ozn.2		0,000		
	33,54		33,540		
	"ozn.3		0,000		
	1,46*2+2,16*2+3,86+5,01		16,110		
	"pohľad bočný		0,000		
	106,61		106,610		
	"sokel		0,000		
	"pohľad predný		0,000		
	"ozn.4		0,000		
	4,75+4,88		9,630		
	"pohľad zadný		0,000		
	"ozn.4		0,000		
	13,68+13,8		27,480		
	"pohľad bočný		0,000		
	7,68		7,680		
	Sučet		478,754		
	Kontaktný zatepľovací systém EPS 70 , bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 150 mm	m2	230,360	18,50	4 261,66
	"fasáda		0,000		
	"pohľad predný		0,000		
	"ozn.1		0,000		
	39,62+39,55		79,170		
	"ozn.2		0,000		
	33,54		33,540		
	"ozn.3		0,000		
	2,16*4+5,01+3,06		16,710		
	"pohľad zadný		0,000		
	"ozn.1		0,000		
	51,4+39,65		91,050		

10

	"ozn.2		0,000		
	33,54		33,540		
	"ozn.3		0,000		
	1,46*2+2,16*2+3,86+5,01		16,110		
	"pohľad bočný		0,000		
	"ozn.3		0,000		
	106,61		106,610		
	"odpočet požiarnych pásov		0,000		
	-146,37		-146,370		
	Súčet		230,360		
50102	Kontaktný zatepľovací systém minerálna vlna, bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 60 mm - podľa PD	m2	44,790	10,80	483,73
	"sokel ozn.Z1		0,000		
	"pohľad predný		0,000		
	"ozn.4		0,000		
	4,75+4,88		9,630		
	"pohľad zadný		0,000		
	"ozn.4		0,000		
	13,68+13,8		27,480		
	"pohľad bočný		0,000		
	7,68		7,680		
	Súčet		44,790		
50115	Kontaktný zatepľovací systém minerálna vlna, bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 150 mm - podľa PD	m2	146,370	21,20	3 103,04
	"požiarné pásy nad základacou lištou a pod strechou		0,000		
	"pohľad čelný		0,000		
	(34 4-2,3)*0,3*2		19,260		
	"pohľad čelný		0,000		
	(34 4-2,4)*0,3*2		19,200		
	"pohľad bočný		0,000		
	13,0*0,3*2		7,800		
	"bleskozvodové vedenie na fasáde, pod zateplením		0,000		
	8,62*1,0*6		51,720		
	8,065*1,0*6		48,390		
	Súčet		146,370		
50120	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C, lepený celoplošne bez prikotvenia hr. izolantu 20 mm - podľa PD	m2	116,443	7,80	908,26
	"ostenia otvorov		0,000		
	"nové okná		0,000		
	2 4+1,8)*2*0,55*17		78,540		
	(1 48+1,25)*2*0,55 "náhrada za sklobetón		3,003		
	2 3+2*2,8)*0,55 "ozn.5		4,345		
	existujúce okná a dvere		0,000		
	2 4+2*1,8)*0,3*12		21,600		
	1 2+2*0,55)*0,3*2		1,380		
	1 2+2*1,8)*0,3		1,440		
	2 4+2*2,025)*0,3 "ozn.5		1,935		
	2 4+2*0,55)*0,3*4 "schodiskové okná		4,200		
	Súčet		116,443		
50125	Násyp z okruhliakov	m3	3,000	25,10	75,30

	"odkvapový chodník		0,000		
	20,0*0,15		3,000		
	Súčet		3,000		
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 254,84
918561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	80,000	7,00	560,00
5522924500	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	80,800	2,50	202,00
	80,0*1,01		80,800		
	Súčet		80,800		
541942011	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 1,10 m a výšky do 10 m	m2	578,319	1,70	983,14
	"pohľad predný		0,000		
	(34,4+2*1,1)*(8,62-1,8)		249,612		
	"pohľad zadný		0,000		
	(34,4+2*1,1)*(8,065-1,8)		229,299		
	"pohľad bočný		0,000		
	(13,0+2*1,1)*(8,34-1,8)		99,408		
	Súčet		578,319		
542801	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami, šírky do 0,75 m a výšky do 10m	m2	578,319	0,70	404,82
542911	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia šírky nad 0,75 m do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	2 313,276	0,80	1 850,62
	578,319 * 4		2 313,276		
	Súčet		2 313,276		
543111	Príslušenstvo k zateplovaciemu systému rohový AL profil s integrovanou tkaninou - AL 100x100	m	118,500	1,40	165,90
	"ostenia		0,000		
	I.NP		0,000		
	2*1,8*14 "ozn.A		50,400		
	2*0,55*2 "ozn.B		2,200		
	2*1,8 "ozn.C		3,600		
	II.NP		0,000		
	2*1,8*15 "ozn.A		54,000		
	2*0,55*2 "ozn.B		2,200		
	2*1,8 "ozn.C		3,600		
	2*1,25 "náhrada za sklobetón		2,500		
	Súčet		118,500		
	Príslušenstvo k zateplovaciemu systému soklový AL základný profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 150 mm	m	77,100	3,80	292,98
	"pohľad čelný		0,000		
	34,4-2,3		32,100		
	"pohľad čelný		0,000		
	34,4-2,4		32,000		
	"pohľad bočný		0,000		
	13,0		13,000		
	Súčet		77,100		
	Príslušenstvo k zateplovaciemu systému , okenný profil s plastovou APU s integrovanou tkaninou - APU 6 / 2,5 m +	m	225,130	2,00	450,26
	plastových otvorov		0,000		
	Súčet		0,000		

11

(2,4+2*1,8)*14 "ozn.A		84,000		
(1,2+2*0,55)*2 "ozn.B		4,500		
(1,2+2*1,8) "ozn.C		4,800		
(2,4+2*2,025) "ozn.5		6,450		
(2,3+2*2,8) "ozn.6		7,900		
II.NP		0,000		
(2,4+2*1,8)*15 "ozn.A		90,000		
(1,2+2*0,55)*2 "ozn.B		4,600		
(1,2+2*1,8) "ozn.C		4,800		
(1,48+2*1,25) "náhrada za sklobetón		3,980		
(2,4+2*0,55)*4 "schodiskové okná		14,000		
Súčet		225,130		
Príslušenstvo k zateplovaciemu systému, rohový PVC profil s odkvapničkou a integrovanou tkaninou - PVC 100x100 priznaný vo fasáde	m	78,280	0,80	62,62
"nadpražia otvorov		0,000		
I.NP		0,000		
2,4*14 "ozn.A		33,600		
1,2*2 "ozn.B		2,400		
1,2 "ozn.C		1,200		
II.NP		0,000		
2,4*15 "ozn.A		36,000		
1,2*2 "ozn.B		2,400		
1,2 "ozn.C		1,200		
1,48 "náhrada za sklobetón		1,480		
Súčet		78,280		
Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazačín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2 20000t	m3	4,800	34,00	163,20
"odkvapový chodník		0,000		
4,8		4,800		
Súčet		4,800		
Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04800t	m2	73,440	3,80	279,07
"nové okná		0,000		
2,4*1,8*17		73,440		
Súčet		73,440		
Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	m2	6,440	4,80	30,91
"vstupné dvere		0,000		
2,3*2,8		6,440		
Súčet		6,440		
Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	9,000	5,00	45,00
"vnútorné dvere		0,000		
3,0*3,0		9,000		
Súčet		9,000		
Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,520	10,00	155,20
Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	139,680	0,30	41,90
Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	15,520	35,00	543,20

23000311	Stavebno montážne práce menej náročné (Tr 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	3,000	8,00	24,00
	Odstránenie existujúcej hliníkovej soklovej lišty - 83,0m		0,000		
	3		3,000		
	Súčet		3,000		
	Presun hmôt HSV				1 004,50
23001111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	43,674	23,00	1 004,50
	Práce a dodávky PSV				52 658,79
	Izolácie striech				9 716,58
	Zhotov. povl. krytiny, striech fóliou PVC, vod. + zvis. - podľa PD,	m2	470,700	12,20	5 742,54
	Zhotov. povl. krytiny striech podkladnou , textíliou vod. + zvis. - podľa PD,	m2	470,700	3,20	1 506,24
	Pripevnenie izolácie, kotviacimi profilmi - podľa PD,	m	142,000	2,20	312,40
	Pripevnenie izolácie, kotviacimi terčami - atika - podľa PD,	ks	90,000	0,70	63,00
	Pripevnenie izolácie , kotviacimi terčami - podľa PD,	ks	2 300,000	0,70	1 610,00
	Oprava pôv.asf.krytiny , (cca 30% plochy)	m2	150,000	2,80	420,00
23000	Presun hmôt	t	2,600	24,00	62,40
	Izolácie tepelné				1 297,88
2300121	Montáž tepelnej izolácie doskami stien,	m2	63,910	3,80	242,86
	pod drevený obklad ThermoWood ozn.5		0,000		
	pohľad čelný		0,000		
	2 16*4+22,18		30,820		
	pohľad zadný		0,000		
	2 16*4+24,45		33,090		
	Súčet		63,910		
	Polystyrén EPS 70 F 150 mm	m2	65,188	14,50	945,23
	63,91 * 1,02		65,188		
	Súčet		65,188		
	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	10,800	1,50	16,20
	Stavebno montážne práce náročnejšie (Tr 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	3,000	8,00	24,00
	Vyplnenie vetracích otvorov strechy PUR penou po demontáži vetr.mriežok		0,000		
	3		3,000		
	Súčet		3,000		
	Polyuretanová pena 750 ml	ks	12,000	5,80	69,60
	Tepelná izolácia strechy				17 192,60
	Montáž tepelnej , izolácie	m2	436,000	3,80	1 656,80
	EPS 100 hr. 100	m2	1 350,000	10,20	13 770,00
	OSB dosky hr.22m , (rozšírenie atík+okapu)	m2	41,000	15,40	631,40
	Atikové zatopenie atík , EPS 100 hr. 50 (vod+zv)	m2	30,000	8,80	264,00
	Atikové navýš odkvapů , drev.hranolmi	bm	58,000	12,60	870,40
	Konstrukcie klampiarske				2 018,25
	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	68,000	0,80	54,40

	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	4,000	1,00	4,00
	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	87,880	0,80	70,30
	"vonkajšie parapety na jestvujúcich oknách		0,000		
	2,4*(12+4)		38,400		
	1,2*6		7,200		
	"vonkajšie parapety na nových oknách		0,000		
	2,4*17+1,48		42,280		
	Súčet		87,880		
433340	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	26,000	0,80	20,80
	"atika		0,000		
	13,0*2		26,000		
	Súčet		26,000		
5454503	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	28,500	0,80	22,80
7431116	Oplechovanie múrov poplast.plech rš 600 mm	m	26,000	15,20	395,20
	"atika		0,000		
	13,0*2		26,000		
	Súčet		26,000		
7431113	Odpadné rúry poplast.plech kruhové rovné	m	28,500	14,30	407,55
7431142	Žľaby poplast.plech pododkvapné polkruhové R s hákmi K 21 veľkosť 150 mm	m	68,000	14,20	965,60
7431122	Kotlík poplast.plech k polkruhovým žľabom veľkosť 150 mm	ks	4,000	9,50	38,00
7431122	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	19,800	2,00	39,60
	Konštrukcie stolárske				3 762,58
7431121	Montáž a dodávka dreveného obkladu THERMOWOOD UTS 19*117mm - Luna thermo svetlý, vrátane podkladného roštu a povrch.upravy	m2	63,910	58,00	3 706,78
	"drevený obklad ThermoWood ozn.5		0,000		
	pohľad čelný		0,000		
	2,16*4+22,18		30,820		
	"pohľad zadný		0,000		
	2,16*4+24,45		33,090		
	Súčet		63,910		
	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	37,200	1,50	55,80
	Konštrukcie doplnkové kovové				18 338,77
	Montáž plastových výplní otvorov	m2	187,550	18,00	3 375,90
	Plastové dvojkrídlové okno s priečnikom 2400/1800 O/S - podľa PD s interiérovými AL žaluziami	ks	17,000	390,00	6 630,00
	Plastová vstupná stena 2300/2800 s pevnými bočnými čelmi a nadsvetlíkom+2kr dvere - podľa PD	ks	1,000	999,00	999,00
	Plastové dvojkrídlové okno s priečnikom 1480/1250 O/S - podľa PD s interiérovými AL žaluziami	ks	1,000	280,00	280,00
	Plastové vnútorná stena 3000/2700 s 2kr.dverami	ks	1,000	1 288,00	1 288,00
	Montáž parapiet	m	122,960	4,00	491,84
	Vnútorné parapety na nových oknách		0,000		
	2,4*17		40,800		
	* 48		1,480		

	"vonkajšie parapety na existujúcich oknách		0,000		
	2,4*(12+4)		38,400		
	"vonkajšie parapety na nových oknách		0,000		
	2,4*17+1,48		42,280		
	Súčet		122,960		
	Vnútorná parapeta plastová dl. 2400mm š.250 mm ,biela	ks	17,000	18,20	309,40
	Vnútorná parapeta plastová dl. 1480mm š.250 mm ,biela	ks	1,000	8,94	8,94
	Vonkajšia parapeta Al dl. 2400mm š.300 mm ,biela	ks	33,000	17,40	574,20
	12+4+17		33,000		
	Súčet		33,000		
	Vonkajšia parapeta Al dl. 1480mm š.300 mm ,biela	ks	1,000	14,50	14,50
	Vonkajšia parapeta Al dl. 1200mm š.300 mm ,biela	ks	6,000	12,00	72,00
	Spojovacie profily	kpl	1,000	280,00	280,00
	Doplňky ku dverám	kpl	1,000	300,00	300,00
	Murárske vysprávk	m2	187,550	3,20	600,16
	Buranie a likvidácia sklobetónu	m2	1,850	12,80	23,68
	1,48*1,25		1,850		
	Súčet		1,850		
	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, -0,00700t	m2	20,000	1,80	36,00
	"na existujúcom prístrešku		0,000		
	20		20,000		
	Súčet		20,000		
	Demontáž mriežky	ks	42,000	2,20	92,40
	"odvetranie strechy		0,000		
	21,0*2		42,000		
	Súčet		42,000		
	Montáž rebríkov do muriva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	9,500	7,80	74,10
	Montáž ochranného koša zvaraním	m	7,500	5,20	39,00
	Rebrík vonkajší požiarly dl. 9,5m	ks	1,000	580,00	580,00
	Odpílenie kotviacich konzo	ks	84,000	4,80	403,20
	jestv.výlez na strechu - rebrík		0,000		
	12		12,000		
	"mreže na oknách		0,000		
	18,0*4		72,000		
	Súčet		84,000		
	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	452,180	1,30	587,83
	"Jakové profily pre prístrešok		0,000		
	"80/80/8 (17,8 kg/m)		0,000		
	3,0*4 *17,8		213,600		
	"80/100/5 (15,1 kg/m)		0,000		
	(3,6*3+2,5*2)*15,1		238,580		
	Súčet		452,180		
	Oceľová konštrukcia prístrešku z Jaklových profilov	kg	452,180	1,20	542,62
	"Jakové profily pre prístrešok		0,000		
	"80/80/8 (17,8 kg/m)		0,000		
	3,0*4 *17,8		213,600		
	"80/100/5 (15,1 kg/m)		0,000		
	(3,6*3+2,5*2)*15,1		238,580		

	Súčet		452,180		
	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	20,000	7,10	142,00
	TRAPEZOVÝ PLECH T 35	m2	20,000	8,20	164,00
	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	172,000	2,50	430,00
	Dokončovacie práce - nátery				332,12
	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	11,500	0,80	9,20
	Jestvujúci prístrešok		0,000		
	Náter stĺpy 7m2		0,000		
	7,0		7,000		
	Náter väznice 4,5m2		0,000		
	4,5		4,500		
	Súčet		11,500		
	Oprava náterov kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce jednonásobné 1x s e	m2	11,500	3,80	43,70
	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	29,392	4,70	138,14
	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	29,392	4,80	141,08
	Jakové profily pre prístrešok		0,000		
	80/80/6 (17,8 kg/m)		0,000		
	3,0*4 *17,8		213,600		
	80/100/5 (15,1 kg/m)		0,000		
	(3,6*3+2,5*2)*15,1		238,580		
	Medzisúčet		452,180		
	452,18*65*0,001		29,392		
	Práce a dodávky M				6 050,76
	Elektromontáže				3 279,25
	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	6,000	2,10	12,60
	Krabica KO-125	ks	6,000	1,90	11,40
	Oceľová nosná konštrukcia pre prístroje a el. zariadenia hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	7,30	7,30
	Konzola nástenná typ.KNz 6	ks	1,000	5,85	5,85
	Murárske práce : Vysekanie, zamurovanie a začistenie oškrabka pre rúrku, alebo kábl do D 29 mm	m	22,000	5,40	118,80
	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	52,000	1,00	52,00
	Drôt ťahaný nepatentovaný z neušľachtilých oceľ pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 (EN S195T) D 10,00mm	kg	32,032	1,20	38,44
	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm AlMgSi D 8 mm	m	42,000	2,30	96,60
	Územňovacie vodič zliatina AlMgSi izolovaný označenie O 6, ZIN Hronský Beňadik	kg	8,400	3,00	25,20
	Podpera vedenia DEHNhold D13mm neréz pre izolovaný vodič AlMgSi D8mm	kus	69,997	7,00	489,98
	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm AlMgSi D 8 mm	m	144,000	2,30	331,20
	Podpera vedenia na rovné strechy plastová PV 21 plast, ZIN Hronský Beňadik	kus	144,000	3,00	432,00

2100	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS s p. 2 skr, ZIN Hronský Beňadik	kus	11,520	1,20	13,82
3350	Uzemňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8, ZIN Hronský Beňadik	kg	19,584	8,00	156,67
331	Zachyt.tyč včít upevnenia na stojane malom - veľkom do 3 m dĺžky tyče	ks	4,000	7,00	28,00
516	HR-Zberná tyč D16 l=3000 Al	ks	4,000	5,80	23,20
400	HR-Ochranná striedka OS 01	ks	4,000	1,20	4,80
5200	HR-Svorka SJ 01	ks	4,000	1,20	4,80
5150	Betónový podstavec k zvodovej tyči JP a OB, ZIN Hronský Beňadik	kus	4,000	50,00	200,00
16151	Plastová podložka pod betónový podstavec k zvodovej tyči JP a OB	kus	4,000	8,00	32,00
	Zachyt.tyč včít upevnenia na stojane malom - veľkom do 3 m dĺžky tyče	ks	2,000	7,00	14,00
7300	Izolovaná tyč polyester označenie izolovaná tyč l= 2000 mm, D= 16 mm	kus	2,000	10,00	20,00
50	Betónový podstavec k zvodovej tyči JP a OB, ZIN Hronský Beňadik	kus	2,000	50,00	100,00
31	Plastová podložka pod betónový podstavec k zvodovej tyči JP a OB	kus	2,000	8,00	16,00
50	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	44,000	2,30	101,20
	HR-Svorka SS	ks	44,000	0,70	30,80
	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	6,000	3,20	19,20
	HR-Svorka SZ	ks	6,000	1,70	10,20
	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	7,000	3,20	22,40
	HR-Svorka SO	ks	7,000	0,80	5,60
	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	36,000	3,20	115,20
	HR-Svorka SJ 02	ks	36,000	1,30	46,80
	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	18,000	10,80	194,40
	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	18,000	12,00	216,00
	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	6,000	1,50	9,00
	Štítk smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	6,000	2,80	16,80
	Murarske výpomoci	%	17,000	4,00	68,00
	Podružný materiál	%	38,000	3,50	133,00
	Podiel pridružených výkonov	%	28,000	2,00	56,00
	Zemné práce pri extr.mont.prácach				1 064,30
	Búranie živých povrchov vrstvy 3 - 5 cm.	m2	4,200	5,00	21,00
	Rezanie škáry v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár	m	24,000	12,00	288,00
	Rezanie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	42,000	7,80	327,60
	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	42,000	5,80	243,60
	Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 10 cm	m2	4,200	15,80	66,36
	Betón pre vozovky skup.I, cern. portl., fr. do 32 min	m3	0,630	98,00	61,74
	Podiel pridružených výkonov	%	28,000	2,00	56,00
	Ostatné				1 707,20
	Demontaž bleskozvodu	hod	32,000	5,80	185,60

Práce neobsiahnuté v cenníku	hod	64,000	8,80	563,20
Zateplenie montážne práce náročné - prehliadky pracoviska	hod	36,000	8,80	316,80
Zateplenie skutkového stavu	hod	20,000	18,00	360,00
Zateplenie privodného slaboprúdového kábla + úprava				
zateplenej skrine 30x30cm podľa hr. Zateplenia	hod	32,000	8,80	281,60
<u>Spolu:</u>				<u>84 520,83</u>